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Povjerenstvo za provjeru administrativne 

usklađenosti i prihvatljivosti te stručno 
vrednovanje i ocjenu prijava pristiglih na 

Javni poziv za podnošenje prijava za 
dodjelu potpora male vrijednosti u 
poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

Karlovačkoj županiji za 2024. godinu 
 
 
KLASA: 320-01/24-02/1 
URBROJ: 2133-05-02/02-24-15 
Karlovac, 24. rujna 2024. godine 
 
Na temelju točke XI. podtočke 1. Programa potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

Karlovačkoj županiji 2024. – 2026. („Glasnik Karlovačke županije“ broj 27/24, u daljnjem tekstu: Program 

potpora) i članka 6. Odluke o raspisivanju Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu potpora male 

vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu (KLASA: 320-01/24-

02/1; URBROJ: 2133-05-02/02-24-05 od 1. srpnja 2024. godine, u daljnjem tekstu Odluka o raspisivanju 

javnog poziva) i na temelju rezultata vrednovanja i ocjene prijava podnesenih po Javnom pozivu za 

podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom razvoju u Karlovačkoj 

županiji za 2024. godinu – za mjere pod brojevima: 1., 2., 3., 4., 6., 10., 11., 12., 13. i 15., Povjerenstvo za 

provjeru administrativne usklađenosti i prihvatljivosti te stručno vrednovanje i ocjenu prijava pristiglih 

na Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom 

razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) izradilo je  

 

LISTU PRIORITETNIH PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI  
ZA MJERE POD BROJEVIMA: 1., 2., 3., 4., 6., 10., 11., 12., 13. i 15.  IZ JAVNOG POZIVA ZA PODNOŠENJE 

PRIJAVA ZA DODJELU POTPORA MALE VRIJEDNOSTI U POLJOPRIVREDI I RURALNOM RAZVOJU U 
KARLOVAČKOJ ŽUPANIJI ZA 2024. GODINU  

            
 

Članak 1 
Primjenjujući kriterije i mjerila, utvrđene točkom X. Programa potpora, Povjerenstvo je izvršilo 

vrednovanje i ocjenu prijava podnesenih za mjere pod brojevima: 1., 2., 3., 4., 6., 10., 11., 12., 13. i 15. iz  

Javnog poziva za podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi i ruralnom 

razvoju u Karlovačkoj županiji za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv).  

Sukladno ostvarenom broju bodova pravo na potporu male vrijednosti ostvaruju podnositelji prijava 

kako slijedi: 

 



2 
 

Redni broj Naziv prijavitelja Broj 

mjere 

Broj 

ostvarenih 

bodova 

Iznos 

potpore u 

eurima 

Kumulativ 

1.  OPG BRDAR MILKA 1 51 777,25 777,25    

2.  OPG RADOČAJ KRISTINA 6 49 300,00 1.077,25    

3.  OPG POLJAK MIKO 1 45 454,27 1.531,52    

4.  OPG MUŠAN NADA 1 45 419,70 1.951,22    

5.  OPG PUŠKARIĆ IVAN 2 45 1.972,63 3.923,85    

6.  OPG KAJIĆ PETAR 1 44 460,40 4.384,25    

7.  OPG KAJIĆ PETAR 2 44 163,50 4.547,75    

8.  SPRAJA AGRO D.O.O. 6 44 300,00 4.847,75    

9.  SPRAJA AGRO D.O.O. 10 44 3.000,00 7.847,75    

10.  TERRA NOCE JDOO 13 44 300,00 8.147,75    

11.  TERRA NOCE JDOO 15 44 427,37 8.575,12    

12.  TERRA NOCE JDOO 1 44 3.000,00 11.575,12   

13.  PO SALOPEK, SALOPEK MARTIN 1 43 2.276,97 13.852,09   

14.  PO SALOPEK, SALOPEK MARTIN 10 43 2.527,00 16.379,09   

15.  OPG JANKOVIĆ FABIJAN 1 41 1.420,97 17.800,06   

16.  OPG ŠTENTA DANIJELA 13 40 112,82 17.912,88   

17.  OPG VUGDRAGOVIĆ NEDELJKO 1 38 697,10 18.609,98   

18.  OPG SIRANA TURKALJ, TURKALJ PETAR 2 38 750,00 19.359,98   

19.  OPG SIRANA TURKALJ, TURKALJ PETAR 11 38 2.190,62 21.550,60   

20.  OPG SIRANA TURKALJ, TURKALJ PETAR 12 38 300,00 21.850,60   

21.  OPG MEDVED NADA 6 38 300,00 22.150,60   

22.  OPG MANCE TOMICA 10 38 3.000,00 25.150,60   

23.  OPG MANCE TOMICA 13 38 700,00 25.850,60   

24.  OPG BOSILJEVAC TOMISLAV 1 37 157,33 26.007,93   

25.  OPG BOSILJEVAC TOMISLAV 10 37 865,58 26.873,51   

26.  OPG MIHAJLOVIĆ ĐURAĐ 2 37 647,91 27.521,42   

27.  OPG JANDRLIĆ JOSIPA 2 36 850,00 28.371,42   

28.  JOZIĆ GLINA D.O.O. 2 36 1.244,83 29.616,25   

29.  OPG DEHLIĆ IVO 2 35 1.126,80 30.743,05   

30.  OPG JAGARKA, HERCEG MARINA 2 35 1.000,00 31.743,05   

31.  OPG JAGARKA, HERCEG MARINA 11 35 317,19 32.060,24   

32.  OPG JAGARKA, HERCEG MARINA 12 35 119,73 32.179,97   

33.  SAJOMA D.O.O. 10 35 1.400,00 33.579,97   

34.  OPG FLANJAK IVAN 1 34 137,02 33.716,99   

35.  OBRT VITIS, VRBANEK DARKO  10 33 2.642,00 36.358,99   

36.  SCHEPIN D.O.O. 2 32 1.014,38 37.373,37   

37.  OPG RENDULIĆ JAGODA 2 32 1.098,00 38.471,37   

38.  OPG ZRINŠĆAK LUKA 2 30 242,08 38.713,45   

39.  OPG ZRINŠĆAK LUKA 6 30 146,24 38.859,69   

40.  OPG KOS DANIJEL  2 30 398,00 39.257,69   

41.  OPG STANAR LOVRO 2 29 1.452,89 40.710,58   

42.  FERKO obrt za proizvodnju i preradu 
grožđa i ostale usluge, FERKO IRENA 

1 28 225,12 40.935,70   
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43.  OPG ŠOŠTAR ELVIS 10 28 2.250,00 43.185,70   

44.  TMR VIKTOROVSKI, VIKTOROVSKI 
IVAN 

10 27 2.691,00 45.876,70   

45.  CORNU EUROPA d.o.o. 2 25 3.000,00 48.876,70   

46.  OPG MARINIĆ GORAN 2 22 120,42 48.997,12   

 
Članak 2. 

Zbog neispunjavanja uvjeta i kriterija propisanih Programom potpora  i Javnim pozivom, pravo na 

potporu male vrijednosti ne ostvaruju podnositelji prijava na mjere 2., 3. i 4. iz Javnog poziva, kako 

slijedi: 

R.br. Naziv prijavitelja Broj mjere 

1. OPG MIMI 2 

2. SAJOMA D.O.O. 2 

3. SPRAJA AGRO D.O.O. 3 

4. OPG MOĆNIK ZDENKO 4 

 
Članak 3. 

Ova lista prioritetnih prijava biti će objavljena na internetskoj stranici Karlovačke županije. 

Podnositelji prijava mogu, u roku od 8 (osam) dana od dana objave ove liste prioritetnih prijava na 

internetskoj stranici Karlovačke županije, podnijeti prigovor na utvrđeni redoslijed prijava (krajnji rok za 

podnošenje prigovora je 3. listopad 2024. godine), isključivo putem maila na kristina.magdic@kazup.hr. 

Konačnu Odluku o dodjeli potpora donosi županica Karlovačke županije, te će biti objavljena na 

internetskoj stranici Karlovačke županije. 

         PREDSJEDNICA POVJERENSTVA                                 
Branka Šeketa Karlović, dipl. ing. prometa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Internetska stranica Karlovačke županije 
2. Upravni odjel za gospodarstvo 
3. Pismohrana 
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